[image: image1.jpg]

	СОВЕТ СТАРОТИТАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ №  312
 XLVII сессия                                                                                        III созыва

    от «29» августа  2017 г.                                                   ст. Старотитаровская

	Об определении гарантирующей организации в сфере водоснабжения на территории Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района в рамках утверждённой схемы водоснабжения

	      В соответствии со статьёй 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», подпунктом 2 пункта 1, 6, 8, 12 Федерального закона от 7 декабря 2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», в целях организации централизованного, надежного и бесперебойного водоснабжения населения Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района, Совет Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района  р е ш и л:
1. Определить гарантирующую организацию водопроводно-канализационного хозяйства на территории Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района – ГУП КК «Кубаньводкомплекс».
2. Зона деятельности гарантирующей организации ГУП КК «Кубаньводкомплекс» по водоснабжению устанавливается в соответствии с утвержденной схемой водоснабжения Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района.
3. Определить гарантирующую организацию водопроводного хозяйства  на территории Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района – Северо-Кавказская дирекция по тепловодоснабжению-структурного подразделения центральной дирекции по теплоснабжению Краснодарский региональный участок филиала ОАО «РЖД».
4. Зона деятельности гарантирующей организации Северо-Кавказская дирекция по тепловодоснабжению-структурного подразделения центральной дирекции по теплоснабжению Краснодарский региональный участок филиала ОАО «РЖД» по водоснабжению, устанавливается в соответствии с утвержденной схемой водоснабжения Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района.

5. Руководителю организации наделенной статусом гарантирующей организации в своей деятельности руководствоваться Федеральным законом от 7 декабря 2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении»

 6. Решение Совета Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района от 14 февраля 2013 года № 262 « Об определении гарантирующей организации в сфере водоснабжения на территории Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района» признать утратившим силу.
 7. Разместить (опубликовать) настоящее решение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации муниципального образования Темрюкский район.

8. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Старотитаровского сельского

поселения Темрюкского района

_______________А.Г.Титаренко
Председатель Совета Старотитаровского сельского

поселения Темрюкского района

_________________ И.А.Петренко
 «______»___________2017 год              « _____» _____________2017год

б